
ZARZĄDZENIE NR 149/2024
BURMISTRZA BORKU WLKP.

z dnia 10 grudnia 2024 r.

  w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości  położonej przy ul. Sportowej 
przeznaczonej do użyczenia

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym  (Dz.  U.  z  2024  r.,  poz.  1465  ze  zm.)  oraz  art.  35  ust.  1  ustawy  z  dnia 

21 sierpnia 1997 r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2024 r.,  poz.  1145 ze  zm.) 

zarządzam, co następuje:

§  1.   Podaje  się  do  publicznej  wiadomości  wykaz  nieruchomości  położonej  przy 

ul. Sportowej  przeznaczonej  do użyczenia w  trybie  bezprzetargowym.  Wykaz  stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy w siedzibie Urzędu 

Miejskiego  w  Borku  Wlkp.,  umieszczeniu  na  stronie  internetowej  www.borekwlkp.pl, 

Biuletynie Informacji Publicznej przez okres 21 dni oraz zamieszczeniu informacji w prasie 

lokalnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Borku Wlkp.

   /-/ Janusz Sikora

http://www.borekwlkp.pl/

